
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 315/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 19 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 315/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania minigrantów z późniejszymi zmianami . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B0FB4A32-4FB5-426B-8629-3156259F02E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


